přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

ČI. II.
Kupní cena

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 3 400,- Kč za tunu bez 
DPH (dále jen „cena“). Předpokládaná celková částka za předmět koupě činí 250 000,- ( slovy; 
dvěstěpadesáttisíc).
Tato cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět smlouvy, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými 
nátěry apod.) prodávajícího.
DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro výši